Drehbarer Wandspot in Kelchform fir den Flur

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Farbe

Stilrichtung
Brennstellen

EEK

Lebensdauer
Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive?
Leuchtmittel-Technik
Leuchtmittelfassung
Schutzart

Volt

Watt

Auslage

geeignet flr

Gewicht
Hohenverstellbar

Preis

modern

1

A

30.000 Stunden
HV

nein

GU10

IP20

220V

3BW

18 cm
Wohnraumbeleuchtung
0,34 kg

80-120

24,90 €

Lampen-LED-Shop.at | Lampen LED Shop | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://lampen-led-shop.at/lampen/drehbarer-wandspot-in-kelchform-fuer-den-flur/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/stilrichtung/moderne-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/fassung/gu10-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/schutzart/ip20-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/geeignet-fuer/wohnraumbeleuchtung/
https://lampen-led-shop.at

