

## Drehbarer Wandspot in Kelchform für den Flur

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Farbe	
Stilrichtung	modern
Brennstellen	1
EEK	Α
Lebensdauer	30.000 Stunden
Leuchtmittel	HV
Leuchtmittel inklusive?	nein
Leuchtmittel-Technik	
Leuchtmittelfassung	GU10
Schutzart	IP20
Volt	220 V
Watt	35 W
Auslage	18 cm
geeignet für	Wohnraumbeleuchtung
Gewicht	0,34 kg
Höhenverstellbar	80-120
Preis	24,90 €